

## LIIKUNTAPAPIN HUONEENTAULU

Suomen ensimmäinen ja toistaiseksi ainoa liikuntapappi löytyy Kuortaneelta!

**Työhuoneeni kultainen ajatus:** "PAPIN VIRKA ON PAIMENEN VIRKA. SE ON KUUNTELUN, LOHDUTUKSEN, RUKOUKSEN JA PALVELEMISEN VIRKA. SE EI OLE MUREHTIMISEN, SÄÄLIMISEN EIKÄ SUORITTAMISEN VIRKA. SE ON YLHÄÄLTÄ ANNETTU JA SIIHEN ON NIMELTÄ KUTSUTTU."

Marraskuun 4.päivä 2006 sanoin "tahdon" Taivaan Isälle ja Kuortaneelle, kun minut vihittiin Suomen ensimmäiseksi liikuntapapiksi. Silloin en osannut vielä aavistaa, mihin minua johdatettiin ja mitä kaikkea liikuntapappina toimiminen olisi. Opistolla olen ollut jo vuodesta 2007.

Työ on kasvanut ja vakiintunut monien vaiheiden jälkeen osaksi Urheiluopiston arkea ja monipuolista toimintaa. Mukana matkan varrella ovat olleet kirkon ja Lapuan hiippakunnan tuki sekä Kuortaneen seurakunnan ja kunnan kanssa tehty tiivis yhteistyö. Yhteisin voimin on perustettu aivan uudenlainen ja omannäköinen papin työpolku, jollaista ei ole vielä Suomessa ollut.

Ovet ovat aenneet nuorten urheilijoiden, valmentajien, perhelomalaisten, seurakuntalaisten, urheilurippikoululaisten ja liikunnanalan opiskelijoiden sekä urheilulukiolaisten luokse. Olen kokenut, että papille on paikkansa ja tilansa, kun itse uskaltautuu heittäytyä virkansa ja uskonsa kannettavaksi. Eräs nuori urheilijani, jonka rinnalla olen saanut monta vuotta jo kulkea ja olla juttukaverina, sanoo minua sielunhuoltajaksi. Tässä on jotain sellaista, mistä pidän työssäni kiinni – työni on tuonut Urheiluopistolle lisäarvon – me saamme testata myös ihmisen sydämen ääniä.

### Rippikoulutyössä

Rippikoulutyö on noin kolmasosa liikuntapapin työtä. Meillä Kuortaneella on Suomen suurin lajivalikoima ja jopa yhdeksän lajirippileiriä. Urheiluripareillamme nuori kohdataan kristittyinä ja urheilijana. Oman lajin treenaaminen ja rippileirin käyminen yhdistyvät mielekkäällä tavalla. Riparista jää muistijälki, joka kantaa läpi koko elämän ja moni hakeutuu meille myös isoseksi. Onpa ripareillamme kesäteologeina jo sellaisia nuoria tyttöjä ja poikia, jotka ovat minun rippilapsiani.

### Oppilaitospappina

Urheiluopistolla on noin 100 liikunnan alan opiskelijaa, joiden oppilaitospappina minulla on ilo toimia. Vastaan myös oppilaskunnan yhteisestä toiminnasta. Oppilaitospapin työ on rinnalla kulkemista, tuen ja keskusteluavun tarjoamista sekä mahdollisissa kriiseissä nopeaa reagointia. Pelaamme yhdessä myös koripalloa ja spinningiä ohjaan joka tiistai.

### Hyvinvointikouluttajana ja kehonhuoltajana

Asiakaskuntaamme palvelevat monipuoliset hengelliset hyvinvointikurssit, esim. Seurakuntien tyhy-päivät, Hengelliset hyvän olon päivät, Kehon ja Sielun retriitti, Virkeämpi Seniori ja Seurakunnat Rennosti Raameihin. Hyvinvointikursseilla yhdistyy luontevasti hengellisen ja fyysisen elämän hoitaminen. Lisäksi liikuntapappi vieraillee seurakunnissa toteuttamassa liikuntakirkkoja ja kouluttamassa seurakunnan työntekijöitä liikuntakasvatuksen roolista seurakunnissa.

Urheiluhierojaksi valmistumisen myötä työssäni näkyy yhä enemmän kokonaisvaltainen ihmiskäsitys – liikuntapappina saan nyt elää ammatillista unelmaani ja olla kehon- ja sielunhuollon ammattilainen.